O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO - IDTECH, PESSOA JURÍDICA DE
DIREITO PRIVADO, SEM FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NO ÂMBITO DO
ESTADO DE GOIÁS, INSCRITA NO CNPJ Nº 07.966.540/0001-73 (MATRIZ) E NO CNPJ Nº. 07.966.540/0005-05
(FILIAL), POR MEIO DE SUA GERÊNCIA DE CONTRATOS E LICITAÇÕES, NOS TERMOS DE SUAS NORMAS
REGULAMENTARES PRÓPRIAS TORNA PÚBLICO O(S) RESUMO(S) DE CONTRATO(S)/TERMO(S)
ADITIVO(S)/ TERMO(S) DE DISTRATO(S) CONTRATUAL(IS), TENDO COMO FONTE DE RECURSOS O
CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018 -  PROCESSO Nº 201610319000320, PACTUADO ENTRE O IDTECH E O
ESTADO DE GOIÁS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ESTADO DA MULHER, DO DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, DA IGUALDADE RACIAL E DOS DIREITOS HUMANOS (SECRETARIA CIDADÃ), PARA ATENDER  O
CENTRO REGIONAL DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DE ANÁPOLIS – CASE , MÊS DE  REFERÊNCIA
OUTUBRO/2018.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018004096

CONTRATADA: MIGUEL MESSINA CARNEIRO (DEDETIZADORA PAULISTA)
CNPJ/MF Nº: 21.390.575/0001-38
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DEDETIZAÇÃO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA O CENTRO REGIONAL DE ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO DE ANÁPOLIS - CASE, ATRAVÉS EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 11.720,00 (ONZE MIL, SETECENTOS E
VINTE REAIS).

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 11.720,00

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018004537

CONTRATADA: EMPÓRIO REPRESENTAÇOES LTDA
CNPJ/MF Nº: 19.007.762/0001-48
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO, COM O FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, SERVIÇOS E INSUMOS
NECESSÁRIOS PARA A ELABORAÇÃO, PREPARO E DISTRIBUIÇÃO DE REFEIÇÕES, PELO PERÍODO DE
12 (DOZE) MESES, PARA O CENTRO REGIONAL DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DE ANÁPOLIS -
CASE, ATRAVÉS EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 786.312,00 (SETECENTOS E OITENTA E
SEIS MIL, TREZENTOS E DOZE REAIS).

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 786.312,00

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018004520

CONTRATADA: INTELISENSE RADIOCOMUNICAÇÃO LTDA
CNPJ/MF Nº: 06.045.031/0001-45
OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE RÁDIO COMUNICADORES, PELO PERÍODO DE
12 (DOZE) MESES, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA O CENTRO REGIONAL DE ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO DE ANÁPOLIS - CASE, ATRAVÉS EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES:  R$ 15.840,00 (QUINZE MIL OITOCENTOS E
QUARENTA REAIS).

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 15.840,00

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018004222

CONTRATADA: SOUZA ROCHA SERVIÇOS EIRELI - ME
CNPJ/MF Nº: 03.537.334/0001-97
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E
CONSERVAÇÃO PREDIAL, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA O CENTRO REGIONAL DE
ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DE ANÁPOLIS - CASE, ATRAVÉS EXECUÇÃO DO CONTRATO DE
GESTÃO Nº 001/2018.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES R$ 468.920,64 (QUATROCENTOS E SESSENTA
E OITO MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 468.920,64

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018004522

CONTRATADA: MARIA BEATRIZ CAVALCANTI DE ABREU OLIVEIRA 63300559120 (CHAVEIRO OLIVEIRA)
CNPJ/MF Nº: 30.050.114/0001-07
OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE CHAVEIRO E AQUISIÇÃO DE
FECHADURAS, PARA O CENTRO REGIONAL DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DE ANÁPOLIS - CASE,
ATRAVÉS EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 26.059,00 (VINTE E SEIS MIL E CINQUENTA
E NOVE REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 26.059,00

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018004522

CONTRATADA: GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100 (CHAVEIRO GOIANIA)
CNPJ/MF Nº: 17.296.622/0001-01
OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE CHAVEIRO E AQUISIÇÃO DE
FECHADURAS PARA O CENTRO REGIONAL DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DE ANÁPOLIS - CASE,
ATRAVÉS EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES:  R$ 5.400,00 (CINCO MIL E QUATROCENTOS
REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 5.400,00

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018003929

CONTRATADA: PROX TECNOLOGIA LTDA (VELOMAX)
CNPJ/MF Nº: 02.519.244/0001-00
OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE DADOS/INTERNET, PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA O CENTRO REGIONAL DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DE
ANÁPOLIS - CASE, ATRAVÉS EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES:  R$ 12.200,00 (DOZE MIL E DUZENTOS REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 12.200,00

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018004396

CONTRATADA: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA
CNPJ/MF Nº: 06.338.087/0001-98
OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAL DE
ESCRITÓRIO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA O CENTRO REGIONAL DE ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO DE ANÁPOLIS - CASE, ATRAVÉS EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 2.518,00 (DOIS MIL QUINHENTOS E
DEZOITO REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 2.518,00

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018004396

CONTRATADA: PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA
CNPJ/MF Nº: 00.905.760/0003-00
OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAL DE
ESCRITÓRIO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA O CENTRO REGIONAL DE ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO DE ANÁPOLIS - CASE, ATRAVÉS EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 18.142,15 (DEZOITO MIL CENTO E
QUARENTA E DOIS REAIS E QUINZE CENTAVOS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 18.142,15